
Emissão : 04/07/2025 12:36:37

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 08/07/2025 a 08/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000737  0129

 Data

 02/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 648,140

 324,070

08/07/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000000738  0129

 Data

 02/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 17,930

 17,930

08/07/2025

 1.05.01.599.01

 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG

 FD


2,000

 29,680

 14,840

08/07/2025

 1.05.01.560.01

 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT

 BG



Solicitação

 0000000739  0129

 Data

 02/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 183,680

 183,680

08/07/2025

 3.01.01.310.01

 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG

 CX



Solicitação

 0000000740  0129

 Data

 02/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 67,960

 67,960

08/07/2025

 2.01.07.060.02

 PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06UN

 CX



Solicitação

 0000000743  0129

 Data

 04/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 14,800

 14,800

08/07/2025

 1.03.03.410.01

 VAGEM MACARRAO 2A KG

 KG


2,000

 7,300

 3,650

08/07/2025

 1.03.03.220.01

 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG

 KG



82,000

 51,451

 0,627

08/07/2025

 1.03.05.179.01

 MEXERICA MURCOT - UN

 UN


3,000

 11,700

 3,900

08/07/2025

 1.03.01.110.02

 ALHO PORO - UN 200GR

 UN


7,000

 42,000

 6,000

08/07/2025

 1.03.03.250.01

 MILHO VERDE IN NATURA KG

 KG


4,000

 60,000

 15,000

08/07/2025

 1.03.03.360.01

 QUIABO 2A KG

 KG


2,000

 44,000

 22,000

08/07/2025

 1.03.03.350.01

 PINHAO - KG

 KG



Total

 1178,641



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




