Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 04/07/2025 12:36:37

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

Período de Entrega 08/07/2025 a 08/07/2025

Entrega	Produt	:0	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000737 0129 Data	02/07/2025 Descriçã	 AUTOMÁTICA - Extr 	a Destino		_
08/07/2025	1.04.01.182.01 CAFE EN	M PO CIMO/MORAES - F	D 05KG FD	2,000	648,140	324,070
Solicitação	0000000738 0129 Data	02/07/2025 Descriçã	 AUTOMÁTICA - Extr 	a Destino		
08/07/2025	1.05.01.599.01 SAL MOI	IDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	17,930	17,930
08/07/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE	E INSTITUCIONAL - BG (D5LT BG	2,000	29,680	14,840
Solicitação	0000000739 0129 Data	02/07/2025 Descriçã	 AUTOMÁTICA - Extr 	a Destino		
08/07/2025	3.01.01.310.01 SANITIZA	ANTE EM PO VERD KIM	- CX 05KG CX	1,000	183,680	183,680
Solicitação	0000000740 0129 Data	02/07/2025 Descriçã	 AUTOMÁTICA - Extr 	a Destino		
08/07/2025	2.01.07.060.02 PAPEL T	OALHA BOBINA 200M -	CX 06UN CX	1,000	67,960	67,960
Solicitação	0000000743 0129 Data	04/07/2025 Descriçã	 AUTOMÁTICA - Extr 	a Destino		
08/07/2025	1.03.03.410.01 VAGEM I	MACARRAO 2A KG	KG	1,000	14,800	14,800
08/07/2025	1.03.03.220.01 MANDIO	CA GRAUDA C/ CASCA	KG KG	2,000	7,300	3,650
08/07/2025	1.03.05.179.01 MEXERIO	CA MURCOT - UN	UN	82,000	51,451	0,627
08/07/2025	1.03.01.110.02 ALHO PC	ORO - UN 200GR	UN	3,000	11,700	3,900
08/07/2025	1.03.03.250.01 MILHO V	ERDE IN NATURA KG	KG	7,000	42,000	6,000
08/07/2025	1.03.03.360.01 QUIABO	2A KG	KG	4,000	60,000	15,000
08/07/2025	1.03.03.350.01 PINHAO	- KG	KG	2,000	44,000	22,000
				Total	1178,641	